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Kappelin yksityistien tiekunta on toimittanut Tammelan kunnalle 
02.02.2026 päivätyn anomuksen liikennemerkkien 
asentamiseksi yksityistielle. Anomus perustuu tiekunnan 
vuosikokouksen 02.02.2026 tekemään päätökseen, jossa 
hoitokunnan puheenjohtaja on valtuutettu hoitamaan asiaan 
liittyvät viranomaisanomukset. 
 
Tiekunta esittää, että Kappelin yksityistielle asennetaan kolme 
moottorikäyttöisellä ajoneuvolla ajon kieltävää liikennemerkkiä 
(C2). Merkkeihin esitetään liitettäväksi lisäkilpi ”Tonteille ajo 
sallittu”. Merkkien suunnitellut sijainnit on esitetty hakemuksen 
liitteenä olevassa kartassa (Kappelintien, Kolisevantien ja 
Kellarinmäentien liittymät). 
 
Anomuksen perustelujen mukaan yksityistien alueella on viime 
vuosina lisääntynyt erityisesti mopo- ja moottoripyöräliikenne 
sekä ulkopuolinen läpiajoliikenne. Tie kulkee lähellä asuin- ja 
vapaa-ajan rakennuksia, ja tien varsilla liikkuu jalankulkijoita. 
Hakemuksessa todetaan, että nykytilanne aiheuttaa 
merkittävän liikenneturvallisuusriskin, erityisesti kevyelle 
liikenteelle ja piha-alueiden läheisyydessä oleskeleville. 
 
Kappelin yksityistielle esitetty liikennemerkkien asentaminen on 
liikenneturvallisuuden kannalta perusteltua. Tie sijaitsee 
asutuksen läheisyydessä ja sillä liikkuu jalankulkijoita, minkä 
vuoksi lisääntynyt moottorikäyttöinen läpiajo muodostaa 
onnettomuusriskin. Moottorikäyttöisellä ajoneuvolla ajon kielto 
lisäkilvellä ”Tonteille ajo sallittu” kohdistuu tarpeettomaan 
läpiajoliikenteeseen turvaten samalla kiinteistöjen 
saavutettavuuden. Toimenpide rauhoittaa tieympäristöä ja 
parantaa liikenneturvallisuutta ilman kohtuutonta haittaa tien 
käyttäjille. 
 
 

 
Päätöksen peruste Hallintosääntö § 31 
 
Päätös Päätän myöntää Kappelin yksityistien tiekunnalle luvan asentaa 

Kappelin yksityistielle moottorikäyttöisellä ajoneuvolla ajon 
kieltävät liikennemerkit (C2) lisäkilvellä ”Tonteille ajo sallittu” 
hakemuksen liitteenä olevan kartan mukaisiin sijainteihin.  
 
Tiekunta vastaa liikennemerkkien hankinnasta, asennuksesta, 
kunnossapidosta ja tarvittaessa poistamisesta. Liikennemerkit 
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tulee asentaa voimassa olevien määräysten ja ohjeiden 
mukaisesti. 
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